Diğer iki medrese Hacı Sübhankulu Gazi Ağa ve Hacı Yahya medreseleridir<sup>17</sup>. Bazı mahallelerde küçük çaplı dükkânların yanı sıra han ya da kervansaray da mevcuttur. Bunlar Çorum, Şor ve Hacı Bünyad'dır. Şor'daki "Şor Pazarı" denilen mahalledeki Boşnak Hanı, Bosnalı Hacı Mehmed Ağa tarafından yanındaki hangâhıyla birlikte 1109/1697-98 yılında

<sup>13</sup> KS, 33, s. 1b/1; 47, s. 19a/2.

<sup>14</sup> Kırmılı, *aynı yer*.

<sup>15</sup> *Seyahatnâme*, *aynı yer*.

<sup>16</sup> KS, 33, s. 65b/1; 65, s. 28a/2, 29a.

<sup>17</sup> KS, 25, s. 107a/4; A. Nezihi Turan, "Kırım Halkının Gündelik Hayatından Çizgiler (17.-18.

<sup>91</sup> Terekelerden elde edilen bilgilerdir. Örneğin bkz. *KS*, 25, s. 14b/3, 66b/1-2; 47, s. 32a/1, 76b/1; 65, s. 7a/2, b/1.

<sup>92</sup> Mehmet V. Yurtsever, "Hıdırellez-Tepreş", *Emel*, 77, s. 41.

<sup>93</sup> Naci, "Romanya'daki Kırım Türklerinin Kültür ve Gelenekleri", 40, s. 19.

<sup>94</sup> Örneğin 1095/1684'te Bakkalâna verilen narh için bkz. *KS*, 25, s. 6a/3, 9b/7.

<sup>95</sup> *KS*, 25, s. 21b/2.

Başka yerden gelmiş olmak, anası babası bulunmamak gibi mahrumiyet halleri dışında erkeğin kız evine yerleşmesi, erkek için bir nevi zaafiyet olarak telakkî edilir. İç güveyi olmak fakir ve zavallı olmak anlamına gelir.